РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМАМАНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 17.01.2020 г.                                                           № 1

Об утверждении реестра муниципальной собственности Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08. 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:
1. Утвердить реестр муниципальной собственности Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия,
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 26 января  2019 года № 2 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района РМ
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новомамангинского
сельского поселения                                                        В. Н. Рузаева